ט"ז באב תש"ף

6 באוגוסט, 2020

**למפקחים, למנהלי בתי הספר היסודיים**

**למדריכים למתמטיקה ביסודי**

**למרכזי מקצוע המתמטיקה בחינוך היסודי**

**ולמורים למתמטיקה בחינוך היסודי**

שלום רב,

**הנדון: חוזר מפמ"ר מתמטיקה תשפ"א בחינוך היסודי (תשפ"א / 1)**